
Speciální nabídky Zhermack
 17. 5.–30. 9. 2024

Pro více informací o produktech Zhermack 
kontaktujte: Janu Hluchou
jana.hlucha@dentsplysirona.com, +420 733 511 816

Při zakoupení 4 balení TROPICALGIN Fast Set, 453 g
(obj. č. C302240) obdržíte 1 balení TROPICALGIN Fast Set, 453 g 
(obj. č. C302240).

Číslo nabídky: P100402

Při zakoupení 2 úvodních balení ZETAPLUS L (obj. č. C100730) 
obdržíte 1 balení INDURENT GEL, 60 ml (obj. č. C100700).

Číslo nabídky: P101057

Při zakoupení 1 balení OCCLUFAST ROCK, 2x50 ml + 12 míchacích 
kanyl (obj. č. C200726) obdržíte 1 balení HYDROGUM 5 Extra Fast 
Set, 453 g (obj. č. C302070).

Číslo nabídky: P100026

Při zakoupení 5 balení HYDROGUM 5 Extra Fast Set, 453 g 
(obj. č. C302070) obdržíte 1 balení ZETA 7 SPRAY, 750 ml 
(obj. č. C810050).

Číslo nabídky: P302070A2

Při zakoupení 1 balení ELITE HD+ PUTTY SOFT, 2x250 ml (obj. č. C203000) 
a 1 balení ELITE HD+ REGULAR BODY, 2x50 ml kartuše + 12 míchacích kanyl (obj. č. C203020) 
obdržíte 2 balení HYDROGUM 5 Extra Fast Set, 453 g (obj. č. C302070).

Číslo nabídky: P100208

OCCLUFAST ROCK

HYDROGUM 5

ELITE HD+

ZETAPLUS L úvodní balení

TROPICALGIN


